（借用様式１）

借用申請書
令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人
長崎県障害者スポーツ協会長　　様

申請者　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

用具の使用を次のとおり申請いたします。借用物品については、返却まで責任を持って管理いたします。

	担当者
	住所 〒

	氏名

	電話
	FAX

	使用期間
	貸出日　　令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

返却日　　令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

	用　具　名
	品　　　名
	個数

用具貸出規定
１．用具使用を希望する者は、申請書（借用様式１）にて提出すること。

２．使用期間は、貸出日から１０日以内に返却すること。

　　但し、登録会員以外は５日以内とする。

３．用具の使用により、紛失または破損した場合は、届け書（借用様式２）において届けること。
場合によっては、弁償していただくこともある。
４．用具の貸し出しは、無料とする。ただし、輸送につては使用者負担とする。
（借用様式２）

紛失・破損届書
令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人
長崎県障害者スポーツ協会長　　様

申請者　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

次の借用用具を（　紛失　・　破損　）いたしました。

	用具名
	品　　　名
	個数

	〈理　由〉